様式第7号(第14条関係)
令和　　年　　月　　日
　郡上市長　山川　弘保　様
補助事業者の住所
補助事業者の氏名
(団体の場合は団体名及び代表者名)
補助事業等実績報告書
　郡上市補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	郡上市指令
農水第　　号

	補助事業等の名称
	郡上市農業生産団体等育成事業（農薬散布用ドローン資格取得助成）

	補助事業等の完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助事業等の交付決定額
	　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付金額
	　　　　　　　　　円

	添付書類
	講習の内容が分かる書類（受講証明書等）